香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

產品開發的最新進展

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，

本集團附屬公司河北翰林生物科技有限公司已取得石家莊市行政審批局有關第一類體外診斷

試劑：核酸提取或純化試劑（「該產品」）的註冊及生產備案憑證，將進行生產及掛網銷售。

該產品主要用於核酸的提取、富集、純化等步驟，其處理後的產物主要在臨床體外檢測中使用。

該產品適用於咽拭子、鼻咽拭子、痰液、唾液、血漿、血清、尿液、糞便等樣品進行核酸提取，

不僅應用於新冠核酸的提取，也適用於其他（除組織外）的核酸提取。該產品針對小量體積的

病毒核酸提取，具有便宜、高效、穩定、簡便等特點。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

  執行董事兼公司秘書
 周興揚

香港，二零二二年五月二十四日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生及周興揚先生，
非執行董事馮昊先生以及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。